MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 002/2020 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

(IFAP) torna público o RESULTADO FINAL do Edital nº 002/2020/PROEN/IFAP, para seleção

interna de vagas e cadastro de reserva para a função de  PROFESSOR FORMADOR a fim de

atuarem no Curso  de Licenciatura em Pedagogia e Formação Pedagógica (Rede), no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), na modalidade a distância.

Macapá, 12 de fevereiro de 2020.

ROMARO ANTÔNIO SILVA
Pró-reitor de Ensino

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO FINAL

Código de
vaga CANDIDATO(A) Notal Final Situação

DISC-01 IONE VILHENA CABRAL 25,00 ELIMINADO
DISC-02 MANOEL RAIMUNDO DOS SANTOS 0,00 ELIMINADO
DISC-03 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-04 DARLENE DEL-TETTO MINERVINO 53,00 CLASSIFICADO
DISC-05 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-06 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-07 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-08 CLAUDIONOR DOS SANTOS 0,00 ELIMINADO
DISC-09 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-10 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-11 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-12 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-13 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-14 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-15 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-16 TIAGO CAMINHA DE LIMA 41,00 CLASSIFICADO
DISC-17 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-18 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-19 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -
DISC-20 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - -